
Informationsblad 

Odens samfällighetsförening april 2013 

 

På årsmötet 2013-03-19 blev jag, Boel Grufberg, gård C, vald till ny ordförande för ett år. 

Konstituerande mötet 2013-03-27 beslutade styrelsens utformning: 

Vice ordförande Gunnar Haagensen, gård B, 1 år 

Sekreterare  Sven-Olof Stefansson, gård C, 1 år 

Kassör  Ekorrit, ett ekonomiföretag i Strömsund 

Materialansvarig Lars Berg, gård A, 2 år, Bengt Thoresson, gård E, 1 år 

Ledamot  Mats Lundqvist, gård D, 2 år 

Ledamot  Håkan Lindholm, gård F, 2 år 

Suppleant  Andreas Eriksson, gård A, 1 år 

Suppleant  Mikael Svärd, gård D, 1 år 

Suppleant  Ola Näslund, gård F, 1 år 

På styrelsemötet 16/4 togs beslut att påbörja renovering av gavlar på garage genom att 

utföra en testrenovering av typenligt garagehus. Resultatet av detta skall sedan ge bättre 

underlag för pris och arbetsnivå för att renovera övriga gavlar. Mats och Gunnar väljer 

gavlar på en länga för test. Mats, genom Attacus, godkändes för att ordna att arbetet för 

att renovera gavlar för test utförs. Detta test beräknas, uppskattningsvis, vara färdigt till 

sommaren. 

 

Elmätare för varje hus i garage och förråd ska installeras. Högboms el har fått uppdraget 

av den tidigare styrelsen. Vi vet i dagsläget inte när de tänker påbörja detta arbete. Först 

behöver en granskning göras för att stämma av lämnad offert. 

 

Respektive gård bör ha en lista att visa hur gårdsombud väljs. Gård A (Lars) och C 

(Sven-Olof), som saknar sådan lista, har i uppdrag att ta fram en sådan för sin respektive 

gård 

Manualer för Gårdsombud och Materialansvarig kommer att sammanställas. 

Uppdatering av E-postadresser. Gårdsombud har som uppgift att kontakta nyinflyttade 

övriga boende som ändrar sina angivna uppgifter meddelar gårdsombudet, som 

vidareförmedla denna information till ordförande 

 



Nu är det snart dags för Vårstädning av våra ansvarsområden.  Gårdsombuden har som 

uppgift att säkra tid, plats samt uppgifter inför den kommande vårstädningen (maj 

månadsslut).                                                                                                                

Gemensam gårdsstädning noterades som vanligt förekommande tidpunkt för gårdsmöte. 

Häckarna kring husvagnparkeringen blev rejält föryngrade, och nu behövs skötsel och 

uppbyggnadsbeskärning så de ”håller måttet” framöver. 

Styrelsen rekryterar (eventuellt endast sig själva) för att underhålla häckarna vid ett tillfälle 

under våren.  

 

Komposten kvarstår vid Olssons lada, med gällande ordningsregler.                         

Diskussion kring önskemålet för en kompost även vid odlingslotter togs upp, utan beslut 

 

Beslut togs att inte utrusta anslagstavlan vid infarten med belysning på grund av för hög 

kostnad. Lars och Gunnar rensar anslagstavlan samt tittar efter ev. renoveringsbehov.  

Allmän översyn av tavlan behöver dock göras. Lyse vid husvagnsparkeringen avslogs 

av årsmötet. 

 

En förseningsavgift, sen inkasso, för icke betalda fakturor föreslogs och godkändes, att 

införas med start från juli månad. Medlemmars obetalda fakturor medför en onödig 

kostnad för föreningen. Mer information kommer. 

 

Hemsida för Odens samfällighet Mats Svanlund föreslogs delta vid nästa styrelsemöte, 

och presentera och diskutera ett förslag till en hemsida för Odens väg. Sven-Olof Och 

Mats åtog sig uppdraget att innan mötet ha granskat Mats S tidigare tankar och förslag 

som diskussionsunderlag. Där kommer det att finnas massor av bra medlemsinformation.  

 

Ett byte av vägskyltar har utförts . 

 

Information om när sopning av gårdar och parkering sker kommer i så god tid som 

möjligt. Mattsson Traktor har detta uppdrag. Liksom de även har haft hand om snöröjning 

och sandning. 

 

De som önskar en odlingslott, eller inte vill behålla sin, meddelar sitt gårdsombud detta.                   

Vi ska kanske starta en odlingslottsgrupp?  Om intresse finns. 

 

Nästa styrelsemöte äger rum 2013-05-14. 

 

Med önskningar om en skön vår! 

Styrelsen gm Boel 


